DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PAISAGEM AMERÍNDIA E OS
POVOS INDÍGENAS: VESTÍGIOS DE UMA CIVILIZAÇÃO PAISAGEIRA NO BRASIL de
autoria de JOÃO GABRIEL EVARISTO RIOS, DANIELA VIEIRA FRANCELINO, LÚCIA
MARIA DE SIQUEIRA CAVALCANTI VERAS, foi publicado nos Anais do 7º Congresso
Internacional de Arquitetura da Paisagem referente ao ISBN 978-65-5222-002-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/110509

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/110509